
                                 

Uchwała Nr X/175/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Koneckiemu, 

Powiatowi Ostrowieckiemu, Gminie Kielce, w związku z realizowanym projektem 

pn. „PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce” w ramach Działania 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytetu IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 

 

Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zmianami), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego: Powiatowi 

Koneckiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu i Gminie Kielce, w postaci 3 mobilnych zestawów 

edukacyjnych, stanowiących nagrody dla trzech szkół ponadgimnazjalnych, których prace 

zostały wyróżnione w organizowanym w ramach projektu Konkursie „EKO Szkoła”. 

§2 

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 wynosi 22 632,00 zł. brutto (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści dwa złote 00/100), która zostanie udzielona: 

1) Powiatowi Koneckiemu w wysokości 9 594,00 zł. brutto (słownie: dziewięć tysięcy 

pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100), 

2) Powiatowi Ostrowieckiemu w wysokości 6 765,00 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), 

3) Gminie Kielce w wysokości 6 273,00 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt trzy złote 00/100). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący Sejmiku 

 

 

                 Arkadiusz Bąk 



 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr 457/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 czerwca 2015 roku 

został przyjęty projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia 

przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego 

województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Koneckiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu, Gminie 

Kielce, w związku z realizowanym projektem pn. „PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce” 

w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytetu 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013. 
Od 1 sierpnia 2013 roku Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

Sp. z o.o., Fundacją Centrum Europy Lokalnej w Kielcach oraz Europejskim Centrum Energii 

Odnawialnej w Güssing w Austrii realizuje projekt pn. „PWP Mój nowy zawód w zielonej 

gospodarce” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach. 

Głównym celem projektu z komponentem ponadnarodowym jest wzmocnienie atrakcyjności 

i podniesienie jakości oferty szkół i placówek oświatowych prowadzących kształcenie zawodowe, 

służące podniesieniu zdolności uczniów do przyszłego zatrudnienia. Projekt skierowany jest do 

pięciu szkół zawodowych z województwa świętokrzyskiego i zakłada realizację programów 

rozwojowych ukierunkowanych na podniesienie jakości kształcenia w zakresie odnawialnych 

źródeł energii. 

Dla uczniów biorących udział w zajęciach interaktywnych E-VIDEO KLASA, odbywających 

się we wszystkich pięciu szkołach biorących udział w projekcie, ogłoszony został konkurs 

projektów uczniowskich związanych z tematyką OZE. Konkurs „EKO Szkoła” miał na celu 

pobudzenie kreatywnego myślenia wśród uczniów i „przełożenia” zdobytej wiedzy teoretycznej 

w praktyczne zastosowanie. W ramach projektu został przewidziany zakup nagród dla trzech 

najlepszych prac konkursowych. Nagrodami są 3 mobilne zestawy edukacyjne do przeprowadzania 

eksperymentów związanych z energią odnawialną. Prezentacja najlepszych prac uczniowskich 

odbędzie się w dniu 18 czerwca 2015 roku podczas „Seminarium Dobrych Praktyk”, 

podsumowującym realizację projektu.  

W dniu 13 maja 2015 roku odbyło się posiedzenie Kapituły Konkursowej, której 

przedstawiciele, po dokonaniu wnikliwej oceny 6 nadesłanych prac konkursowych, wyróżnili 

3 najlepsze. 

Zakupione zestawy edukacyjne o łącznej wartości 22 632,00 zł. brutto (słownie: dwadzieścia 

dwa tysiące sześćset trzydzieści dwa złote 00/100) zostaną przekazane, jako nagrody konkursowe, 3 

szkołom za pośrednictwem organów nadzorujących – jednostek samorządu terytorialnego, pod 

które bezpośrednio podlegają, tj: 

1) Powiat Konecki – 9 594,00 zł. brutto (dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt  

cztery złote 00/100) – I miejsce: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich; 

2) Powiat Ostrowiecki – 6 765,00 zł. brutto (sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt  

pięć złotych 00/100) – II miejsce: Zespół Szkół nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

3) Gmina Kielce – 6 273,00 zł. brutto (sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote 00/100) – 

III miejsce: Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach im. gen. Józefa Hauke-Bosaka. 

Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2015 rok w Dziale 

801, Rozdziale 80130 na § 4197 i §4199 – nagrody konkursowe. 


	uchwala.nr.X.175.15
	Uzasadnienie sejmik pomoc rzeczowa - DPRVI

